PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 27/10/2020; PROCESSO Nº: 046/2020; PREGÃO PRESENCIAL Nº: 009/2020; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA; ASSINATURA: 27/10/2020; OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) aparelho de Raio-X; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ R$ 88.880,00 (Oitenta e Oito Mil, Oitocentos e Oitenta Reais); PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias para entrega; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.